Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2021 года № 22
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Карпогорское» от 05 октября 2017 года № 82 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Карпогорское» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании распоряжения главы муниципального образования «Карпогорское» от 22.03.2019 № 9-к, Порядком предоставления и распределения иного межбюджетного трансферта бюджетам муниципальных образований поселений Пинежского района Архангельской области на благоустройств территорий и приобретение уборочной и коммунальной техники, утвержденным постановлением администрации муниципального образования "Пинежский муниципальный район от 10.08.2020 г. № 0607-па" руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Внести в адресный перечень общественных территорий, которые подлежат благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Карпогорское» на 2018 - 2024годы» Приложения №  7 к муниципальной программе МО «Карпогорское» «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы муниципальной программы муниципального образования «Карпогорское» «Формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением от 05 октября 2017 года № 82  следующие изменения:
1.1. Таблицу «адресный перечень общественных территорий, которые подлежат благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Карпогорское» на 2018 - 2024годы»» дополнить строкой следующего содержания:

	13
	 с. Карпогоры
	Общественная с. Карпогоры, ул. Кудрина (детская площадка)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Олейников